2.3.6.1.01 Productos de cemento 2,584.20

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,626.68

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 2,006.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 5,003.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 16,121.16

2.3.9.8.02 Accesorios 8,582.14

Total 36,923.38

**Treinta y seis  mil novecientos veintitres con 38/100 (36,923.38)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.4753-Versión 1 36,923.38

Monto de Compromiso
04/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

03700165354 Cesar Augusto Perez Suberen 36,923.38

Total 36,923.38

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: